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PREHLAD BASKETBALOVYCH STATISTIK
BKM Iskra Svit - DL Kadeti

Roénik - 2019-2020
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Balacin Jakub - 15.Jan.2003 - licencia - 50457
Spolu
9 - odohratych zapasov 98 - odohratych minut 7 - bodov
6 - vyhratych zapasov 10.9 - minUt na zadpas 2 - najviac bodov v zdpase
3 - prehratych zapasov 6 - domacich zdpasov 0.8 - bodov na zapas
0 - predizeni 3 - vonkajSich zapasov
BKM Iskra Svit - DL Kadeti
9 - odohratych zapasov 98 - odohratych minut 7 - bodov
6 - vyhratych zdpasov 10.9 - minUt na zépas 2 - najviac bodov v zapase
3 - prehratych zapasov 6 - domacich zapasov 0.8 - bodov na zapas
0 - predizeni 3 - vonkajsich zapasov

BKM Iskra Svit - DL Kadeti

Datum Zépas
4.)ul.2020 BKM Iskra Svit - BBK Banovce nad Bebravou
18.Jan.2020 KB Kosice - BKM Iskra Svit
5.Jan.2020 BKM Iskra Svit - MBK Victoria Zilina
4.Jan.2020 BKM Iskra Svit - MBK Liptovsky Mikulas
3.Nov.2019 BKM Iskra Svit - KB KoSice
20.0kt.2019 MBK Liptovsky Mikulds - BKM Iskra Svit
19.0kt.2019 MBK Victoria Zilina - BKM Iskra Svit
6.0kt.2019 BKM Iskra Svit - Diawin KoSice
5.0kt.2019 BKM lIskra Svit - 1 BK Michalovce
SPOLU Pocet zapasov 9
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56 - 59
92 -51
66 - 37
65 - 48
72 - 95
56 - 91
57 -70
83 - 62
71 -51

5
11
7
7
5
11
27
14

11

98

S2  S3
i = = E S

Sc
G4 clac

0-0 0-1 0-0 0-1 0-0

0% 0% 0%

0% 0%

0-01-1 0-0 1-1 0-0

0% 100% 0%

100% 0%

1-1/0-0 0-2 1-3 0-0

100% 0% 0%

33% 0%

0-0 0-0 0-3 0-3 0-0

0% 0% 0%

0% 0%

0-0 0-0 0-0 0-0 0-0

0% 0% 0%

0% 0%

1-2 0-0 0-2 1-4 0-0

50% 0% 0%

25% 0%

0-0 0-0 0-3 0-3 1-2

0% 0% 0%

0% 50%

0-10-0 0-1 0-2 0-0

0% 0% 0%

0% 0%

0-10-0 0-1 0-2 0-0

0% 0% 0%

0% 0%

25120123191 2

40% 50% 0%

16% 50%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F-

00 O0100O0TO

2100100 3

N

0

© © B N O o
o

~
(6]

0

0

1

1

0

0

1

0
2

0

HP

0
0.4
0.4
0.4

0
1.3
1L,)

-2

2.8

01414 5

Strana 2 z 20



Blasko Daniel - 2.Mar.2005 - licencia - 48533
Spolu
12 - odohratych zapasov 138 - odohratych minut 55 - bodov
9 - vyhratych zédpasov  11.5 - min(t na zapas 12 - najviac bodov v zapase
3 - prehratych zapasov 9 - domdcich zapasov 4.6 - bodov na zadpas
0 - predizeni 3 - vonkajSich zapasov
BKM Iskra Svit - DL Kadeti
12 - odohratych zapasov 138 - odohratych minut 55 - bodov
9 - vyhratych zdpasov ~ 11.5 - minlUt na zdpas 12 - najviac bodov v zapase
3 - prehratych zapasov 9 - domacich zapasov 4.6 - bodov na zapas
0 - predizeni 3 - vonkajsich zapasov

BKM Iskra Svit - DL Kadeti

Datum Zépas Vysledok
4.)ul.2020 BKM Iskra Svit - BBK Banovce nad Bebravou 56 - 59
3.Jul.2020 BKM Iskra Svit - MBK ASK Slavia Trnava 68 - 76
2.Feb.2020 BKM Iskra Svit - ABOVIA 96 Kosice 93 -52
5.Jan.2020 BKM Iskra Svit - MBK Victoria Zilina 66 - 37
4.Jan.2020 BKM lIskra Svit - MBK Liptovsky Mikulas 65 - 48

15.Dec.2019 1 BK Michalovce - BKM Iskra Svit 47 - 83
30.Nov.2019 BKM Iskra Svit - BK 04 AC LB SNV 68 - 61
3.Nov.2019 BKM Iskra Svit - KB KoSice 72 -95
20.0kt.2019 MBK Liptovsky Mikulas - BKM Iskra Svit 56 - 91
19.0kt.2019 MBK Victoria Zilina - BKM Iskra Svit 57 -70
6.0kt.2019 BKM Iskra Svit - Diawin Kosice 83 - 62
5.0kt.2019 BKM Iskra Svit - 1 BK Michalovce 71 -51
SPOLU Pocet zapasov 12
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Brugos Matej - 26.Mar.2004 - licencia - 50488
Spolu
15 - odohratych zapasov 307 - odohratych minut 198 - bodov
12 - vyhratych zapasov 20.5 - minat na zapas 23 - najviac bodov v zapase
3 - prehratych zapasov 7 - domdcich zapasov 13.2 - bodov na zapas
0 - predizeni 8 - vonkajSich zapasov
BKM Iskra Svit - DL Kadeti
15 - odohratych zapasov 307 - odohratych minut 198 - bodov
12 - vyhratych zapasov 20.5 - mindt na zapas 23 - najviac bodov v zapase
3 - prehratych zapasov 7 - domacich zapasov 13.2 - bodov na zapas

0 - predizeni 8 - vonkajsich zépasov
BKM Iskra Svit - DL Kadeti
Datum Zépas Vysledok Cas USkc uszc OS3C uscc uTHc Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
3,J01.2020 BKM Iskra Svit - MBK ASK Slavia Trnava 68-76 20 00 2.4 230 430 1.8 931 305 1105 247
18,an.2020 KB Kogice - BKM Iskra Svit oIS N I T R B PN 5= 2 ol fo (2! [T fal 02l 02 [ole

50% 0% 0% 29%  33%

. Aty SHF 4-8 0-0/1-5 5-13 1-1
5.Jan.2020 BKM lIskra Svit - MBK Victoria Zilina 66 - 37 19 50% 0% 20%  38%  100% 12 2 1 1 4 01 4 2 83

4.Jan.2020 BKM Iskra Svit - MBK Liptovsky Mikul4& 65-48 14 250 G0 02 20 00 4 100 000 1 4 39
15.Dec.2019 1 BK Michalovce - BKM Iskra Svit 47-83 18 ;8 0-0 0-2 7-10 3-3 43 5 0 0 4 01 2 0 172
LEE 88% 0% 0%  70% 100% :
14.Dec.2019 Diawin Kogice - BKM Iskra Svit 40-60 20 410 0-170-2 "4-13 '0-0 ‘g 'y 5 1 4 00 2 1 33

40% 0% 0% 31% 0%

. 7-10 0-1 2-4 9-15 3-6
30.Nov.2019 BKM Iskra Svit - BK 04 AC LB SNV 68-61 18 .10 Cobl 2.4 905 35 23 402300 2 3185
17.Nov.2019 TYDAM UPJ3 Kogice - BKM Iskra Svit EElE S BN R (CEU) S Raieon BER Naia) o0 B oD =0 121 20 BN B (RS

56% 0% 14% 38% 0%

Y. . 9-14 0-0 1-4 10-18 0-2
16.Nov.2019 ABOVIA 96 KoSice - BKM Iskra Svit 42 - 114 18 64% 0%  25% 56% 0% 21 1 0 4 9 0 0 1 2 227

: y 2-4 0-0 1-8 3-12 0-0
3.Nov.2019 BKM Iskra Svit - KB KoSice 72-95 21 50% 0% 13% 25% 0% 7 0 0 0 1 00 3 2 -17
20.0kt.2019 MBK Liptovsky Mikuls - BKM Iskra Svit 56-91 40 25c 0.0 1.4 G127 2% 15 312 2 00 2 5126
s - 4-9 0-0 0-4 4-13 3-4
19.0kt.2019 MBK Victoria Zilina - BKM Iskra Svit 57-70 22 4.0 o0 %ok 4137 5 11 6 1 1 600 3 5 71
6.0kt.2019 BKM Iskra Svit - Diawin Kogice 83-62 16 2;0 0-0 2-5 7-11 0-2 46 3 g5 2 4 0 0 4 2 13
— 83% 0% 40%  64% 0%
. . 5.6 0-1 2-3 7-10 0-0
5.0kt.2019 BKM Iskra Svit - 1 BK Michalovce 71-51 18 83% 0% 67% 70% 0% 16 0 2 1 3 0 1 2 3 17.8
21.5ep.2019 BK 04 AC LB SNV - BKM Iskra Svit 73-83 31 0 11 0-072-7 '8-18 '1-2 49 5 9 2 32 0 5 5 128

55% 0% 29% 44% 50%
67 112 2 8 15 69 84 189 15 31

SPOLU Pocet zapasov 15 307 60% 25% 22% 44% 48% 198 30 6 2149 6 5 39 39 145
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Cmil Samuel - 19.Feb.2005 - licencia - 52526
Spolu
13 - odohratych zapasov 314 - odohratych minut 117 - bodov
10 - vyhratych zapasov 24.2 - mindt na zapas 17 - najviac bodov v zapase
3 - prehratych zadpasov 6 - domdcich zdpasov 9 - bodov na zapas
0 - predizeni 7 - vonkajSich zapasov
BKM Iskra Svit - DL Kadeti
13 - odohratych zapasov 314 - odohratych minut 117 - bodov
10 - vyhratych zapasov 24.2 - mindt na zapas 17 - najviac bodov v zapase
3 - prehratych zapasov 6 - domacich zapasov 9 - bodov na zapas
0 - predizeni 7 - vonkajsich zapasov

BKM Iskra Svit - DL Kadeti

Déatum Zépas Vysledok
4.)ul.2020 BKM Iskra Svit - BBK Banovce nad Bebravou 56 - 59
3.Jul.2020 BKM Iskra Svit - MBK ASK Slavia Trnava 68 - 76

15.Dec.2019 1 BK Michalovce - BKM Iskra Svit 47 - 83
14.Dec.2019 Diawin Kosice - BKM Iskra Svit 40 - 60
30.Nov.2019 BKM Iskra Svit - BK 04 AC LB SNV 68 - 61
17.Nov.2019 TYDAM UPJS KoSice - BKM Iskra Svit 53 -84
16.Nov.2019 ABOVIA 96 KoSice - BKM Iskra Svit 42 - 114
3.Nov.2019 BKM Iskra Svit - KB KoSice 72 - 95
20.0kt.2019 MBK Liptovsky Mikulas - BKM Iskra Svit 56 - 91
19.0kt.2019 MBK Victoria Zilina - BKM Iskra Svit 57 -70
6.0kt.2019 BKM Iskra Svit - Diawin Kosice 83 -62
5.0kt.2019 BKM Iskra Svit - 1 BK Michalovce 71 -51
21.Sep.2019 BK 04 AC LB SNV - BKM Iskra Svit 73 -83
SPOLU Pocet zapasov 13
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1-1 0-1
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0% 33%
0-0 0-0
0% 0%
0-0 0-0
0% 0%
0-0 0-0
0% 0%
0-1 0-0
0% 0%
1-1 0-
100% 0%

44% 17%
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100%
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Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

10 1 4 4 4 1 0 5 3 128
5 3 3 4 3 116 0 89
6 2 2 3 0 3 02 0 12

12 1 3 2 1 4 0 3 0 168

17 1 2 1 1 1 0 0 0 183
16 2 3 1 1 1 0 1 0 188

10 1 4 3 2 1 1 3 2 115

12 1 0 3 9 2 0 3 3 207
4 1 0 3 2 1 0 1 1 62
7 1 0 4 0 0 0 0 1 94

10 1 2 6 3 2 2 2 2 192

117 19 25 40 28 18 4 32 12 165

Strana 5z 20



Spolu

Galata Gregor - 6.Apr.2004 - licencia - 53625

7 - odohratych zapasov 78 - odohratych minat 13 - bodov
7 - vyhratych zdpasov 11.1 - minlt na zapas 6 - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zadpasov 3 - domacich zdpasov 1.9 - bodov na zapas

0 - predizeni

4 - vonkajsich zapasov
BKM Iskra Svit - DL Kadeti

7 - odohratych zapasov 78 - odohratych minat 13 - bodov
7 - vyhratych zdpasov 11.1 - minUt na zapas 6 - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zapasov 3 - domacich zapasov 1.9 - bodov na zapas

0 - predizeni

Datum

2.Feb.2020
15.Dec.2019
17.Nov.2019
16.Nov.2019
19.0kt.2019

6.0kt.2019

5.0kt.2019

SPOLU

4 - vonkajsich zdpasov

Zépas
BKM Iskra Svit - ABOVIA 96 KoSice
1 BK Michalovce - BKM Iskra Svit
TYDAM UPJS Kosice - BKM Iskra Svit
ABOVIA 96 Kosice - BKM Iskra Svit
MBK Victoria Zilina - BKM Iskra Svit
BKM Iskra Svit - Diawin KoSice

BKM Iskra Svit - 1 BK Michalovce

Pocet zapasov 7

BKM Iskra Svit - DL Kadeti

Vysledok  Cas Sk - 52
[N 5N N S
2-3 1-2
93 - 52 23 67% 50%
0-1 0-0
47 - 83 9 0% 0%
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Horak Juraj - 14.Jan.2005 - licencia - 51489
Spolu
17 - odohratych zapasov 391 - odohratych minut 138 - bodov
13 - vyhratych zdpasov 23 - min(t na zapas 18 - najviac bodov v zapase
4 - prehratych zapasov 9 - domacich zéapasov 8.1 - bodov na zapas
0 - predizeni 8 - vonkajSich zapasov
BKM Iskra Svit - DL Kadeti
17 - odohratych zapasov 391 - odohratych minut 138 - bodov
13 - vyhratych zapasov 23 - minUt na zapas 18 - najviac bodov v zdpase
4 - prehratych zapasov 9 - domacich zapasov 8.1 - bodov na zapas
0 - predizeni 8 - vonkajsich zapasov

BKM Iskra Svit - DL Kadeti

Déatum Zapas Vysledok
4.)ul.2020 BKM Iskra Svit - BBK Banovce nad Bebravou 56 - 59
3.Jul.2020 BKM Iskra Svit - MBK ASK Slavia Trnava 68 - 76
2.Feb.2020 BKM Iskra Svit - ABOVIA 96 Kosice 93 - 52
18.Jan.2020 KB KoSice - BKM Iskra Svit 92 - 51
5.Jan.2020 BKM Iskra Svit - MBK Victoria Zilina 66 - 37
4.Jan.2020 BKM Iskra Svit - MBK Liptovsky Mikulas 65 - 48

15.Dec.2019 1 BK Michalovce - BKM Iskra Svit 47 - 83
14.Dec.2019 Diawin KoSice - BKM Iskra Svit 40 - 60
30.Nov.2019 BKM Iskra Svit - BK 04 AC LB SNV 68 - 61
17.Nov.2019 TYDAM UPJS Kosice - BKM Iskra Svit 53-84
16.Nov.2019 ABOVIA 96 KoSice - BKM Iskra Svit 42 - 114
3.Nov.2019 BKM Iskra Svit - KB KoSice 72 - 95
20.0kt.2019 MBK Liptovsky Mikulds - BKM Iskra Svit 56 - 91
19.0kt.2019 MBK Victoria Zilina - BKM Iskra Svit 57 -70
6.0kt.2019 BKM Iskra Svit - Diawin Kosice 83 -62
5.0kt.2019 BKM Iskra Svit - 1 BK Michalovce 71-51
21.Sep.2019 BK 04 AC LB SNV - BKM Iskra Svit 73 - 83
SPOLU Pocet zapasov 17

Cas

29
30
24
28
29
24
15
25
20
27
24
25
21
14
18
17

21

391

Sk
il IE
0-0

0%
0-0

0%
6-8
75%
2-6
33%
5-10
50%
2-2
100%
3-4
75%
1-2
50%
1-3
33%
2-4
50%
4-5
80%
5-5
100%
2-3
67%
2-3
67%
4-5
80%
4-6
67%
1-2
50%

44681 8 8 18 53 94 24 43

65%

S2 S3 Sc
i@ = E
0-2 0-0 0-2
0% 0% 0%
0-1 0-3 0-4
0% 0% 0%
0-11-2 7-11
0% 50% 64%
0-1 1-3 3-10
0% 33% 30%
0-0 1-1 6-11
0% 100% 55%
1-1 0-1 3-4
100% 0% 75%
0-0 0-0 3-4
0% 0% 75%
0-0 0-0 1-2
0% 0% 50%
0-1 0-0 1-4
0% 0% 25%
0-0 0-0 2-4
0% 0% 50%
0-1 0-0 4-6
0% 0% 67%
0-0 2-3 7-8
0% 67% 88%
0-0 1-1 3-4
0% 100% 75%
0-0 1-1 3-4
0% 100% 75%
0-0 0-1 4-6
0% 0% 67%
0-0 0-1 4-7
0% 0% 57%
0-0 1-1 2-3
0% 100% 67%

13% 44% 56%

TH
ua c
0-0
0%
3-4
75%
0-0
0%
1-1
100%
1-1
100%
0-4
0%
2-6
33%
1-1
100%
1-2
50%
2-4
50%
2-2
100%
2-3
67%
3-4
75%
0-0
0%
4-6
67%
1-2
50%
1-3
33%

56%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

0 4 1 2 2 3 0 2 4 44

3 2 00 1 40 7 4 -08

14 1 2 2 5 1 0 4 2 152
6 4 0 0 2 1 0 1 5 44
8 6 0 0 3 402 0 10
3 3 00 7 3 01 2 106
3 2115 000 5 55
6 6 1 5 6 4 0 5 5 134
10 1 1 0 6 2 0 1 4 156
18 4 0 0 4 2 0 4 1 189
10 4 0 2 6 4 0 4 3 165
7 2 2 0 1 10 3 4 74
12 4 0 2 2 0 0 4 2 9

9 2 2 11 2 0 4 3 83

6 5 0 4 2 3 0 5 3 82

138 53 12 26 60 38 3 57 54 173
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Horak Matus - 31.Dec.2003 - licencia - 50490
Spolu
17 - odohratych zapasov 445 - odohratych minut 236 - bodov
13 - vyhratych zapasov 26.2 - mindt na zapas 23 - najviac bodov v zapase
4 - prehratych zapasov 9 - domacich zapasov 13.9 - bodov na zapas
0 - predizeni 8 - vonkajSich zapasov
BKM Iskra Svit - DL Kadeti
17 - odohratych zapasov 445 - odohratych minut 236 - bodov
13 - vyhratych zapasov 26.2 - mindt na zapas 23 - najviac bodov v zapase
4 - prehratych zapasov 9 - domacich zapasov 13.9 - bodov na zapas
0 - predizeni 8 - vonkajsich zapasov

BKM Iskra Svit - DL Kadeti

Datum Zé&pas Vysledok Cas
4.)ul.2020 BKM Iskra Svit - BBK Banovce nad Bebravou 56 -59 37
3.Jul.2020 BKM Iskra Svit - MBK ASK Slavia Trnava 68 -76 37
2.Feb.2020 BKM Iskra Svit - ABOVIA 96 KoSice 93-52 23
18.Jan.2020 KB KoSice - BKM Iskra Svit 92 -51 32
5.Jan.2020 BKM Iskra Svit - MBK Victoria Zilina 66 - 37 28
4.Jan.2020 BKM lIskra Svit - MBK Liptovsky Mikulas 65-48 32

15.Dec.2019 1 BK Michalovce - BKM Iskra Svit 47 - 83 12
14.Dec.2019 Diawin Kosice - BKM Iskra Svit 40-60 21
30.Nov.2019 BKM Iskra Svit - BK 04 AC LB SNV 68 - 61 24
17.Nov.2019 TYDAM UPJS Kosice - BKM Iskra Svit 53-84 26
16.Nov.2019 ABOVIA 96 KoSice - BKM Iskra Svit 42 - 114 20
3.Nov.2019 BKM Iskra Svit - KB Kosice 72-95 28
20.0kt.2019 MBK Liptovsky Mikulds - BKM Iskra Svit 56 -91 28
19.0kt.2019 MBK Victoria Zilina - BKM Iskra Svit 57 -70 26
6.0kt.2019 BKM Iskra Svit - Diawin KoSice 83-62 17
5.0kt.2019 BKM Iskra Svit - 1 BK Michalovce 71-51 23
21.Sep.2019 BK 04 AC LB SNV - BKM Iskra Svit 73-83 31
SPOLU Pocet zapasov 17 445

Sk
a4 ¢
0-0
0%

0-0
0%
4-10
40%
1-5
20%
2-5
40%
5-11
45%
5-7
71%
7-9
78%
3-4
75%
3-5
60%
8-11
73%
1-8
13%
7-11
64%
2-6
33%
4-5
80%
5-6
83%
5-8
63%

S2
il IE
8-13
62%
9-11
82%
0-1
0%
0-2
0%
0-1
0%
0-2
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-1
0%
0-0
0%
1-2
50%
1-3
33%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-2
0%
0-1
0%

S3
Ulc

0-1

0%

0-1
0%

62 111 19 40 7 32

56%

48%

22%

Sc TH
il G D S
9-16 3-6

56% 50%
9-11 4-6
82% 67%
5-13 1-2
38% 50%
2-11 2-2
18% 100%
2-9 4-10
22% 40%
6-17 5-9
35% 56%
5-7 0-2
71% 0%
7-12 0-0
58% 0%
4-7 5-8
57% 63%
3-7 1-2
43% 50%
10-15 2-3
67% 67%
3-13 6-8
23% 75%
7-12 7-10
58% 70%
2-8 5-10
25% 50%
4-6 3-5
67% 60%
5-9 1-2
56% 50%
5-10 4-8
50% 50%
88 183 53 93
48% 57%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

22 6 2 6 3 1 0 7 2 187
22 6 1 8 2 6 0 8 4 286
12 1 5 5 2 5 0 2 2 189
7 3 06 1 01 5 4 25
8 5 4124 1 0 5 4 113
18 8 1 5 4 5 0 6 1 157
10 1. 1 4 0 2 0 3 0 11
14 1 1 1 2 0 0 3 0 108
14 4 0 6 2 0 0 4 2 127
7 31 3 3 3 0 3 3 99
23 3 1 5 9 5 0 3 3 339
13 7 1 1 4 3 0 6 2 73
21 5 2 7 4 5 0 6 2 265
9 50 4 3 3 06 1 51
11 4 0 5 3 5 0 3 4 18
11 2 0 3 1 4 0 6 2 104

14 6 0 7 3 4 0 6 2 152

236 70 20 88 50 52 1 82 38 256
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Kester Dominik - 12.Jul.2004 - licencia - 50495
Spolu
17 - odohratych zapasov 440 - odohratych minut 189 - bodov
13 - vyhratych zapasov 25.9 - minat na zapas 20 - najviac bodov v zapase
4 - prehratych zapasov 9 - domacich zapasov 11.1 - bodov na zapas
0 - predizeni 8 - vonkajSich zapasov
BKM Iskra Svit - DL Kadeti
17 - odohratych zapasov 440 - odohratych minut 189 - bodov
13 - vyhratych zapasov 25.9 - mindt na zapas 20 - najviac bodov v zapase
4 - prehratych zapasov 9 - domacich zapasov 11.1 - bodov na zapas
0 - predizeni 8 - vonkajsich zapasov

BKM Iskra Svit - DL Kadeti

Datum Zépas Vysledok Cas
4.)ul.2020 BKM Iskra Svit - BBK Banovce nad Bebravou 56 - 59 37
3.Jul.2020 BKM Iskra Svit - MBK ASK Slavia Trnava 68 -76 23
2.Feb.2020 BKM lIskra Svit - ABOVIA 96 KoSice 93-52 21
18.Jan.2020 KB KoSice - BKM Iskra Svit 92-51 20
5.Jan.2020 BKM Iskra Svit - MBK Victoria Zilina 66 - 37 25
4.Jan.2020 BKM lIskra Svit - MBK Liptovsky Mikulas 65-48 35

15.Dec.2019 1 BK Michalovce - BKM Iskra Svit 47 - 83 18
14.Dec.2019 Diawin Kosice - BKM Iskra Svit 40 - 60 27
30.Nov.2019 BKM Iskra Svit - BK 04 AC LB SNV 68 -61 31
17.Nov.2019 TYDAM UPJS Kosice - BKM Iskra Svit 53-84 27
16.Nov.2019 ABOVIA 96 KoSice - BKM Iskra Svit 42 -114 15
3.Nov.2019 BKM Iskra Svit - KB Kosice 72 -95 27
20.0kt.2019 MBK Liptovsky Mikulds - BKM Iskra Svit 56-91 33
19.0kt.2019 MBK Victoria Zilina - BKM Iskra Svit 57-70 32
6.0kt.2019 BKM Iskra Svit - Diawin KoSice 83-62 22
5.0kt.2019 BKM Iskra Svit - 1 BK Michalovce 71-51 22
21.Sep.2019 BK 04 AC LB SNV - BKM Iskra Svit 73-83 25
SPOLU Pocet zapasov 17 440

Sk S2 S3
il B = S
0-0 2-7 2-5
0% 29% 40%
0-0 4-7 1-3
0% 57% 33%
9-16 1-2 0-3
56% 50% 0%
0-3 0-0 1-6
0% 0% 17%
6-10 0-1 0-4
60% 0% 0%
6-15 0-2 0-5
40% 0% 0%
1-2 0-0 0-0
50% 0% 0%
3-9 0-0 0-1
33% 0% 0%
4-9 0-0 1-4
44% 0% 25%
4-12 0-0 0-3
33% 0% 0%
2-4 0-1 0-2
50% 0% 0%
2-3 0-1 2-6
67% 0% 33%
6-14 0-0 1-4
43% 0% 25%
3-11 0-0 3-5
27% 0% 60%
6-10 1-1 0-1
60% 100% 0%
3-6 0-1 0-0
50% 0% 0%
1-5 0-0 0-3
20% 0% 0%

56 129 8 23 11 55 75 207 28 52
43% 35% 20%

Sc
il G
4-12
33%
5-10
50%
10-21
48%
1-9
11%
6-15
40%
6-22
27%
1-2
50%
3-10
30%
5-13
38%
4-15
27%
2-7
29%
4-10
40%
7-18
39%
6-16
38%
7-12
58%
3-7
43%
1-8
13%

36%

TH
il IE
2-3
67%
0-1
0%
0-1
0%
0-0
0%
4-6
67%
1-2
50%
1-2
50%
0-0
0%
2-7
29%
6-7
86%
1-2
50%
2-2
100%
2-2
100%
1-4
25%
4-7
57%
0-0
0%
2-6
33%

54%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

12 3 0

11
20
3
16
13

13
14
5
12
17
16
18
6
4

1

1

1

0

1

01 2

1

5

HP

6.8

9.1
20.3
-1.3
12.3
17.5

0.7

141
28.5
5.1
13.3
17.4
7.2
19.5
9.6

5.2

189 44 27 69 52 22 24 52 52 194
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Klauda Nicolas Adrian - 3.Aug.2004 - licencia - 50494
Spolu
1 - odohratych zapasov 11 - odohratych minat 2 - bodov
1 - vyhratych zépasov 11 - min(t na zdpas 2 - najviac bodov v zdpase
0 - prehratych zapasov 0 - domacich zapasov 2 - bodov na zapas
0 - predizeni 1 - vonkajsich zapasov
BKM Iskra Svit - DL Kadeti

1 - odohratych zapasov 11 - odohratych minit 2 - bodov
1 - vyhratych zdpasov 11 - minUt na zdpas 2 - najviac bodov v zdpase
0 - prehratych zapasov 0 - domdcich zdpasov 2 - bodov na zapas
0 - predizeni 1 - vonkajSich zapasov

o e . 1-1 0-00-0 1-1 0-0
14.Dec.2019 Diawin KoSice - BKM Iskra Svit 40 - 60 11 100% 0% 0% 100% 0%

21121101256
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Kolesar Adrian - 10.Feb.2004 - licencia - 51490

Spolu

6 - odohratych zapasov 54 - odohratych minut 11 - bodov
5 - vyhratych zdpasov 9 - mindt na zapas 4 - najviac bodov v zapase
1 - prehratych zapasov 4 - domacich zapasov 1.8 - bodov na zapas

0 - predizeni

2 - vonkajSich zapasov
BKM Iskra Svit - DL Kadeti

6 - odohratych zapasov 54 - odohratych minut 11 - bodov
5 - vyhratych zdpasov 9 - minut na zapas 4 - najviac bodov v zapase
1 - prehratych zapasov 4 - domacich zapasov 1.8 - bodov na zapas

0 - predizeni

Datum

2.Feb.2020

5.Jan.2020

4.Jan.2020
16.Nov.2019
3.Nov.2019

20.0kt.2019

SPOLU

2 - vonkajsich zapasov

BKM lIskra Svit - DL Kadeti
Zépas
BKM Iskra Svit - ABOVIA 96 KoSice
BKM Iskra Svit - MBK Victoria Zilina
BKM Iskra Svit - MBK Liptovsky Mikulds
ABOVIA 96 KoSice - BKM Iskra Svit
BKM Iskra Svit - KB KoSice

MBK Liptovsky Mikulds - BKM Iskra Svit

Pocet zapasov 6

Sk [S2 [S3 [Sc 'TH

Vysledok Cas 111 =
IEEEEHEHEDE

1-

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

93-52 13 3;30°20°02-2 020 2 0 0 10 0 01112

0% 20% 0%
66-37 8 00;%1 00;/0100;/00 005/02 00;/00 0 0
GERNAR! Nel FA) R I ones Lot (2] [0
42-114 16 1, 920012 1:8 3 2
72.95 3 0-00:00-10-10-0 ¢ o
4

0

0% 0% 0% 0% 0%
2-50-00-02-5 0-0
56-91 8 U109 0% 0% 40% 0%

51705015231 4
34 29% 0% 0% 22% 25% nE

0

0
0

2

2

1

0

1

0

0

2

1

3
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Mackovjak Jakub - 20.Apr.2004 - licencia - 51491
Spolu
11 - odohratych zapasov 104 - odohratych minut 8 - bodov
10 - vyhratych zapasov 9.5 - minlUt na zapas 4 - najviac bodov v zapase
1 - prehratych zapasov 5 - domacich zdpasov 0.7 - bodov na zapas
0 - predizeni 6 - vonkajSich zapasov
BKM Iskra Svit - DL Kadeti
11 - odohratych zapasov 104 - odohratych minut 8 - bodov
10 - vyhratych zapasov 9.5 - minUt na zdpas 4 - najviac bodov v zapase
1 - prehratych zapasov 5 - domacich zapasov 0.7 - bodov na zapas
0 - predizeni 6 - vonkajsich zapasov

BKM Iskra Svit - DL Kadeti

Datum Zépas
2.Feb.2020 BKM Iskra Svit - ABOVIA 96 KoSice
18.Jan.2020 KB Kosice - BKM Iskra Svit
5.Jan.2020 BKM Iskra Svit - MBK Victoria Zilina
4.Jan.2020 BKM Iskra Svit - MBK Liptovsky Mikulas
15.Dec.2019 1 BK Michalovce - BKM Iskra Svit
30.Nov.2019 BKM Iskra Svit - BK 04 AC LB SNV
17.Nov.2019 TYDAM UPJS Kosice - BKM Iskra Svit
16.Nov.2019 ABOVIA 96 Kosice - BKM Iskra Svit
20.0kt.2019 MBK Liptovsky Mikulas - BKM Iskra Svit
19.0kt.2019 MBK Victoria Zilina - BKM Iskra Svit
5.0kt.2019 BKM lIskra Svit - 1 BK Michalovce

SPOLU Pocet zapasov 11

Vysledok
93 - 52
92 -51
66 - 37
65 - 48
47 - 83
68 - 61
53 -84

11
2

15

42 -114 12

56 - 91
57-70
71 -51

6
6

13

104

Sk 'S2 S3 [Sc 'TH
il EEHEEEEE S
2-20-30-02-50-0
100% 0% 0% 40% 0%
0-00-20-00-2 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-10-00-00-10-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-10-00-00-11-2
0% 0% 0% 0% 50%
1-20-00-01-2 0-0
50% 0% 0% 50% 0%
0-00-10-00-1 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-10-00-20-3 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-00-00-00-0 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-00-00-00-0 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-10-10-00-2 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-00-10-10-2 1-2
0% 0% 0% 0% 50%
38080331912 14
38% 0% 0% 16% 50%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

4 0 2 00

00 O0O0O

0

H O O © © O N =

0

1

1

0

1

3

0

0

1

0

0
0

1

0

E-

HP

3.6
-1.6
0.8

1.9
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Matusek Simon - 19.Sep.2003 - licencia - 50491
Spolu
13 - odohratych zapasov 240 - odohratych minut 112 - bodov
9 - vyhratych zédpasov  18.5 - minlt na zapas 20 - najviac bodov v zapase
4 - prehratych zapasov 7 - domacich zapasov 8.6 - bodov na zapas
0 - predizeni 6 - vonkajSich zapasov
BKM Iskra Svit - DL Kadeti
13 - odohratych zapasov 240 - odohratych minut 112 - bodov
9 - vyhratych zdpasov ~ 18.5 - minUt na zdpas 20 - najviac bodov v zapase
4 - prehratych zapasov 7 - domacich zapasov 8.6 - bodov na zapas

0 - predizeni 6 - vonkajsich zépasov
BKM lIskra Svit - DL Kadeti
Déatum Zépas Vysledok
4.)ul.2020 BKM Iskra Svit - BBK Banovce nad Bebravou 56 - 59
3.Jul.2020 BKM Iskra Svit - MBK ASK Slavia Trnava 68 - 76
2.Feb.2020 BKM Iskra Svit - ABOVIA 96 Kosice 93 - 52
18.Jan.2020 KB KoSice - BKM Iskra Svit 92 - 51
15.Dec.2019 1 BK Michalovce - BKM Iskra Svit 47 - 83
14.Dec.2019 Diawin KoSice - BKM Iskra Svit 40 - 60
30.Nov.2019 BKM Iskra Svit - BK 04 AC LB SNV 68 - 61
17.Nov.2019 TYDAM UPJS Kosice - BKM Iskra Svit 53 -84
16.Nov.2019 ABOVIA 96 KoSice - BKM Iskra Svit 42 - 114
3.Nov.2019 BKM Iskra Svit - KB KoSice 72 - 95
6.0kt.2019 BKM Iskra Svit - Diawin Kosice 83 -62
5.0kt.2019 BKM Iskra Svit - 1 BK Michalovce 71-51
21.Sep.2019 BK 04 AC LB SNV - BKM Iskra Svit 73 -83

SPOLU Pocet zapasov 13

Cas

3
14
20
27
23
17
17
24
19
22
15
23

16

240

Sk
il 1B
0-0
0%
0-0
0%
5-10
50%
1-2
50%
8-13
62%
2-4
50%
1-3
33%
5-8
63%
7-8
88%
0-2
0%
3-3
100%
2-5
40%
6-9
67%

40 67 6 18 2 7 48 92 14 18

60%

S2 ' S3 Sc
i I [ = S
0-3 0-0 0-3
0% 0% 0%
0-1 0-0 0-1
0% 0% 0%
2-3 0-0 7-13
67% 0% 54%
2-2 1-1 4-5
100% 100% 80%
1-1 0-1 9-15
100% 0% 60%
0-1 0-0 2-5
0% 0% 40%
0-10-2 1-6
0% 0% 17%
0-0 0-0 5-8
0% 0% 63%
0-0 0-0 7-8
0% 0% 88%
0-0 0-0 0-2
0% 0% 0%
0-1 0-0 3-4
0% 0% 75%
1-2 1-3 4-10
50% 33% 40%
0-3 0-0 6-12
0% 0% 50%

33% 29% 52%

TH
il IE
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
2-2
100%
2-3
67%
1-1
100%
0-0
0%
2-2
100%
0-2
0%
4-5
80%
0-0
0%
2-2
100%
1-1
100%

78%

14 1
11 1
20 3

12 2
14 1
4 2
6 0
i1 il
13 1

Du Do ZL AS BS

SL

F-

HP

-1.6
0.4
26.4
20.2
27.7

10.2

16
19.7
5.9
13.7
19.5

11.4

112 13 34 59 17 11 16 23 21 172

Strana 13z 20



Moravcik Matej - 2.Apr.2004 - licencia - 51486

Spolu

5 - odohratych zapasov 39 - odohratych minit 8 - bodov

5 - vyhratych zdpasov 7.8 - mindt na zapas

0 - prehratych zapasov 1 - domacich zdpasov 1.6 - bodov na zapas
4 - vonkajsich zapasov

BKM Iskra Svit - DL Kadeti

0 - predizeni

5 - odohratych zapasov 39 - odohratych minat 8 - bodov

5 - vyhratych zdpasov 7.8 - minut na zapas
0 - prehratych zapasov 1 - domacich zapasov 1.6 - bodov na zapas
4 - vonkajsich zapasov

0 - predizeni

Datum

14.Dec.2019
17.Nov.2019
20.0kt.2019
19.0kt.2019

6.0kt.2019

SPOLU

Zépas
Diawin KoSice - BKM Iskra Svit
TYDAM UPJS Kosice - BKM Iskra Svit
MBK Liptovsky Mikulds - BKM Iskra Svit
MBK Victoria Zilina - BKM Iskra Svit

BKM Iskra Svit - Diawin KoSice

Pocet zapasov 5

5 - najviac bodov v zapase

5 - najviac bodov v zapase

BKM Iskra Svit - DL Kadeti

Vysledok Cas 4

40-60 5
53-84 12
56-91 8
57-70 1
83-62 13

39

Sk 'S2 [S3 Sc TH
E HEEE S
0-10-00-0 0-1 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
1-10-11-3 2-50-0
100% 0% 33% 40% 0%
0-10-10-0 0-2 0-1
0% 0% 0% 0% 0%
0-00-00-0 0-0 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
1-10-20-0 1-3 1-2
100% 0% 0% 33% 50%
24041331113

50% 0% 33% 27% 33%

w ©o o u o

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

0 000 OO0 T10-16

0
0

0

1

0

0

1

2

0

2

0

0

2 042
1 0-15
00O

1023

50 3
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Németh Adam - 17.Aug.2003 - licencia - 52284
Spolu
16 - odohratych zapasov 427 - odohratych minut 150 - bodov
12 - vyhratych zapasov 26.7 - mindt na zapas 22 - najviac bodov v zapase
4 - prehratych zdpasov 9 - domacich zdpasov 9.4 - bodov na zapas
0 - predizeni 7 - vonkajSich zapasov
BKM Iskra Svit - DL Kadeti
16 - odohratych zapasov 427 - odohratych minut 150 - bodov
12 - vyhratych zapasov 26.7 - mindt na zapas 22 - najviac bodov v zapase
4 - prehratych zapasov 9 - domacich zapasov 9.4 - bodov na zapas

0 - predizeni 7 - vonkajsich zapasov
BKM Iskra Svit - DL Kadeti

Datum Zépas ViSleton |Cas| "WSKW EES2E NSSW MEScRN WA (B8 B ol Do 70 Ad s St P [HP
u C u ol e u C u C

41,2020 BKM Iskra Svit - BBK Banovce nad Bebravou 56-59 31 0.0 3.8 0°0 2.8 00 4 01244122 9

3,J1.2020 BKM Iskra Svit - MBK ASK Slavia Trnava 68-76 38 0.0 4ol Ol 402 12 9 43 4 00 03 3 51
. . 2-2 1-4 0-1 3-7 0-0

2.Feb.2020 BKM Iskra Svit - ABOVIA 96 Kogice 93-52 10 A2 1.4 O 3.7 C0 6 0001001 0 28
y . 3.7 2.9 0-0 5-16 2-2

18Jan.2020 KB Kogice - BKM Iskra Svit 92-51 30 35 330 Dol 3100 1oon 12 312 11 01 0 69

5.Jan.2020 BKM Iskra Svit - MBK Victoria Zilina 66-37 ‘27 | 220 (1 /020 F3-10 [2-2:0g 1 3 7 1 1 1 1 1126

67% 14% 0% 30% 100%

4.Jan.2020 BKM Iskra Svit - MBK Liptovsky Mikuls 65-48 37 5.7 0.8 02 %o %l 12 0 3 8 4 2 0 2 2176

) ) 3-4 0-2 0-1 3-7 0-0
15.Dec.2019 1 BK Michalovce - BKM Iskra Svit 47 - 83 32 75% 0% 0%  43% 0% 6 0 1 5 3 1 3 0 0 142
14.Dec.2019 Diawin Kogice - BKM Iskra Svit 0FGof Wl pia 2| 100 (0001 B2 8 OS2 o) |2 [ 2| (1 fo °T 15 68

50% 100% 0% 67% 0%

. 0-2 1-5 1-3 2-10 [ 1-2
30.Nov.2019 BKM Iskra Svit - BK 04 AC LB SNV 68 - 61 31 0%  20% 33% 20% 50% 6 2 1 6 4 1 2 3 1 85

» . 4-8 6-7 0-0 10-15 2-2
16.Nov.2019 ABOVIA 96 Kogice - BKM Iskra Svit a2-114 22 2;8 5.7 00 1005 222 22 13 3 4 0 0 2 1 244
3.Nov.2019 BKM Iskra Svit - KB Kogice 72-95 30 0:1[4-9°70-274-12 0-0 g ;3 4 2 1 31 1 3 11

0% 44% 0% 33% 0%

A & Do A q 4-7 4-7 0-0 8-14 0-0
20.0kt.2019 MBK Liptovsky Mikulas - BKM Iskra Svit 56-91 13 57%  57% 0%  57% 0% 16 3 3 8 0 1 0 1 2 204
3-4 4-6 0-1 7-11 0-4 14
75% 67% 0% 64% 0%

) . y. 0-0 2-5 0-1 2-6 1-2
6.0kt.2019 BKM Iskra Svit - Diawin KoSice 83-62 24 0%  40% 0% 33% 50% 5 3 0 8 0 1 2 0 4 107

19.0kt.2019 MBK Victoria Zilina - BKM Iskra Svit 57 -70 34 2 45 2 1 0 3 3 155

. . 0-4 1-3 0-1 1-8 1-2
5.0kt.2019 BKM Iskra Svit - 1 BK Michalovce 71-51 25 0% 33% 0% 13% 50% 3 1 0 4 3 1 1 3 0 21
21.5ep.2019 BK 04 AC LB SNV - BKM Iskra Svit 73-83 33 6:8 1-4 0-1 7-13 1-2 435 1 g 100 2 1 0 1 209

75% 25% 0% 54%  50%
3459349411469 167 11 20

SPOLU Pocet zapasov 16 427 58% 36% 7% 41% 55% 150 22 28 75 30 20 12 24 28 189

Strana 15 z 20



Palubjak Eduard - 21.Apr.2004 - licencia - 51492

Spolu

2 - odohratych zapasov 15 - odohratych miniat 2 - bodov

2 - vyhratych zdpasov 7.5 - mindt na zdpas 2 - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zadpasov 0 - domacich zdpasov 1 - bodov na zdpas

0 - predizeni 2 - vonkajSich zapasov

BKM Iskra Svit - DL Kadeti

2 - odohratych zapasov 15 - odohratych minat 2 - bodov

2 - vyhratych zdpasov 7.5 - mindt na zdpas 2 - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zapasov 0 - domacich zdpasov 1 - bodov na zapas

0 - predizeni 2 - vonkajsich zapasov

Datum Zépas
14.Dec.2019 Diawin Kosice - BKM Iskra Svit
17.Nov.2019 TYDAM UPJS Kosice - BKM Iskra Svit

SPOLU Pocet zapasov 2

BKM Iskra Svit - DL Kadeti

Sk S2 S3 Sc TH
e EHeEEeEhes

0-0 0-00-20-20-0
40-60 3 0% 0% 0% 0% o%000010000-0.8

Vysledok Cas L,j Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

1-1 0-00-41-50-0
53-84 12 100%0%0%20%0%20012()0120.4
1100061700

15 100% 0% 0% 1a% 0% 2 001300120
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Rojko Darius - 26.Maj.2004 - licencia - 51258

Spolu

11 - odohratych zapasov 162 - odohratych minut 17 - bodov

7 - vyhratych zapasov
4 - prehratych zdpasov
0 - predizeni

14.7 - mindt na zapas 6 - najviac bodov v zapase
7 - domécich zépasov 1.5 - bodov na zapas
4 - vonkajsich zapasov

BKM Iskra Svit - DL Kadeti

11 - odohratych zapasov 162 - odohratych minut 17 - bodov

7 - vyhratych zapasov
4 - prehratych zapasov
0 - predizeni

Datum

4.)ul.2020
3.3l.2020
2.Feb.2020
18.Jan.2020
5.Jan.2020
4.Jan.2020
15.Dec.2019
14.Dec.2019
30.Nov.2019
3.Nov.2019

21.Sep.2019

SPOLU

14.7 - mindt na zapas 6 - najviac bodov v zapase
7 - domacich zapasov 1.5 - bodov na zapas
4 - vonkajsSich zdpasov

BKM lIskra Svit - DL Kadeti
Zépas
BKM Iskra Svit - BBK Banovce nad Bebravou
BKM Iskra Svit - MBK ASK Slavia Trnava
BKM Iskra Svit - ABOVIA 96 KoSice
KB KoSice - BKM Iskra Svit
BKM Iskra Svit - MBK Victoria Zilina
BKM Iskra Svit - MBK Liptovsky Mikulas
1 BK Michalovce - BKM Iskra Svit
Diawin KoSice - BKM Iskra Svit
BKM Iskra Svit - BK 04 AC LB SNV
BKM Iskra Svit - KB KoSice

BK 04 AC LB SNV - BKM Iskra Svit

Pocet zapasov 11
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100% 0% 0% 100% 0%
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Slivensky Jakub - 29.Feb.2004 - licencia - 51242
Spolu
6 - odohratych zapasov 39 - odohratych minut 8 - bodov
5 - vyhratych zdpasov 6.5 - mindt na zdpas 3 - najviac bodov v zapase
1 - prehratych zapasov 4 - domacich zapasov 1.3 - bodov na zapas
0 - predizeni 2 - vonkajSich zapasov
BKM Iskra Svit - DL Kadeti
6 - odohratych zapasov 39 - odohratych minut 8 - bodov
5 - vyhratych zdpasov 6.5 - mindt na zdpas 3 - najviac bodov v zapase
1 - prehratych zapasov 4 - domacich zapasov 1.3 - bodov na zapas
0 - predizeni 2 - vonkajsich zapasov

BKM Iskra Svit - DL Kadeti

Datum Zépas Vysledok Cas ,Sk ,52 ,53 ’Sc TH Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
G E S S

: ” 0-11-2 0-3 1-60-0

2.Feb.2020 BKM Iskra Svit - ABOVIA 96 KoSice 93 -52 16 0% 50% 0% 17% 0%

18.Jan.2020 KB Kogice - BKM Iskra Svit 92-51 6 9000 1-1 1-10°0

0-00-0 1-2 1-20-0
0% 0% 50% 50% 0%

bbbl bl
3
3
4.Jan.2020 BKM Iskra Svit - MBK Liptovsky Mikulas 65-48 2 0:00-10-00-10-0g 5 g 9 0 0 0 0 0-08
0
0
8

000 0O0O0T1022

5.Jan.2020 BKM Iskra Svit - MBK Victoria Zilina 66 -37 6 01 01200062
0% 0% 0% 0% 0%

0-00-0 0-0 0-00-0

40-60 3 “no 0% 0% 0% 0%
) ) 0-00-0 0-1 0-10-0

5.0kt.2019 BKM Iskra Svit - 1 BK Michalovce 71-51 6 0% 0% 0% 0% 0%
01132731100
0% 33% 29% 27% 0%

14.Dec.2019 Diawin KosSice - BKM Iskra Svit

SPOLU Pocet zapasov 6 39
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Valigursky Jakub - 10.Jun.2004 - licencia - 52154
Spolu
10 - odohratych zapasov 98 - odohratych minut 7 - bodov
8 - vyhratych zdpasov 9.8 - minUt na zdpas 5 - najviac bodov v zapase
2 - prehratych zdpasov 5 - domacich zdpasov 0.7 - bodov na zapas
0 - predizeni 5 - vonkajSich zapasov
BKM Iskra Svit - DL Kadeti
10 - odohratych zapasov 98 - odohratych minat 7 - bodov
8 - vyhratych zdpasov 9.8 - minUt na zadpas 5 - najviac bodov v zapase
2 - prehratych zapasov 5 - domacich zapasov 0.7 - bodov na zapas
0 - predizeni 5 - vonkajsich zapasov

BKM Iskra Svit - DL Kadeti

Datum Zépas
2.Feb.2020 BKM Iskra Svit - ABOVIA 96 KoSice
18.Jan.2020 KB Kosice - BKM Iskra Svit
5.Jan.2020 BKM Iskra Svit - MBK Victoria Zilina
4.Jan.2020 BKM Iskra Svit - MBK Liptovsky Mikulas
15.Dec.2019 1 BK Michalovce - BKM Iskra Svit
17.Nov.2019 TYDAM UPJS Kosice - BKM Iskra Svit
16.Nov.2019 ABOVIA 96 KoSice - BKM Iskra Svit
3.Nov.2019 BKM Iskra Svit - KB KoSice
20.0kt.2019 MBK Liptovsky Mikulads - BKM Iskra Svit
6.0kt.2019 BKM Iskra Svit - Diawin KoSice
SPOLU Pocet zapasov 10
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